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Nie powinno nikogo dziwić, że niezrozumienie przesłania Ewangelii i natury nawrócenia wynika z
fałszywej pewności zbawienia. Pseudoewangelia „taniej łaski” zrodziła zarozumiałość, a ubogie
pojmowanie zbawienia spowodowało u wielu duchową rozpacz. W książce Między prawdziwą a fałszywą 
pewnością zbawienia Paul Washer skierowuje nasz wzrok ku ewangelicznej nadziei, ostrzegając przed
niebezpieczeństwem wyznania wiary nieznajdującego odzwierciedlenia w rzeczywistości. Autor zwraca
naszą uwagę również na Pismo Święte, które jest fundamentalne w ustaleniu i utrzymywaniu
prawdziwej pewności wiary.

„Paul Washer wyposażył nas w niezastąpione narzędzie, dające prawdziwą pewność zbawienia od
grzechu z łaski Bożej. Słowo Boże jest lustrem, w którym badamy samych siebie. Pierwszy List św. Jana w
szczególności pozwala nam sprawdzić, czy trwamy w wierze. Paul Washer w mistrzowski sposób
wykorzystuje ten list, wykładając tuzin oznak zbawczej wiary. Jednocześnie wcale nas jednak nie
zachęca, byśmy polegali na własnych doświadczeniach, lecz byśmy byli niestrudzeni w naszym wzroście
duchowym, w zawierzaniu się Duchowi Chrystusowemu. Niewątpliwie książka ta jest kojącą odpowiedzią
dla dzieci Bożych zmagających się z doświadczaniem pewności przebaczenia grzechów i przyjęcia ich
przez Ojca. Jest ona również poważnym ostrzeżeniem dla zwiedzionych. Niech Bóg zechce użyć tej
książki dla Swej chwały, ku pocieszeniu Swego ludu oraz do nawracania zagubionych grzeszników”.

– Joel R. Beeke, rektor Puritan Reformed Theological Seminary w Grand Rapids, Michigan, USA

Paul Washer służył przez dziesięć lat jako misjonarz w Peru. Założył wówczas misję HeartCry Missionary
Society, której zadaniem jest pomoc osobom zakładającym kościoły w Peru. Paul Washer służy obecnie
jako jeden z pracowników HeartCry Missionary Society. Wraz z żoną Charo mają czwórkę dzieci: Iana,
Evana, Rowana oraz Bronwyna.
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